Mesela Hasbî'ye ait olduğunu belirttiğimiz şiir, şairin üslubundan hareketle tespit edilmiştir.

Bu çalışmada, yayımlanmadığı tespit edilen şiirlerin metinleri verilecek, şiirlerle ilgili yorum yapılmayacaktır.

2. Yayımlanmamış Şiirler

Yayımlanmamış şiirler mecmuadaki sırasıyla verilmiştir.

[1]¹

ZÂTÎ (d. 876/1471 - ö. 954/1547)

Mef'û lü / Me fâ î lü / Me fâ î lü / Fe 'û lün

Pîr oldum egildüm ki geçem bâb-ı ecelden

Ammâ ki daħı giçemezsin hiç güzelden

Câm-ı eceli nüş idüben geçmeli oldum

Geçmez daħı gönlüm mey ü maħbûb u ğazelden

Ɔoyun ala gözlü kızılarla koyunum biñ

İtmek dilerin mihr tülû' itse ħamelden

¹ 5a-5b